Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

Ita specializzazione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 365 del 05/07/2019

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Forniturastampati. Integrazioneentroil c.d. quinto d’obbligo ai sensi dell’ art.106
co0.12 D.lgs n.50/16-ditta Stampa Sud srl-Cl G-Z402485A9F

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
A AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

zienda Ospedaliera

ey SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di ilevo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

Oggetto: Fornitura stampati. Integrazione entro il c.d. quinto d’obbligo ai sensi dell’art.106 co.12 D.lgs
n.50/16-ditta Stampa Sud srl-CIG-Z402485A9F

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:

- con determinazione N.505 del 27.08.2018, ¢ stata disposta 1’aggiudicazione biennale di
stampati, a seguito espletamento di RDO su Market Place Consip (ME.PA.) n. 2013694, per un
importo complessivo pari a €9.109,82 iva esclusa al 22%;

- per esigenze di servizio, avendo usufruito nell’anno 2018, anche dell’importo proiettato per
I’anno 2019, si ¢ riscontrato indisponibilita economica per il corrente anno;

- a fronte delle richieste urgenti di stampati, nelle more della definizione della nuova RDO n.
2318692 attivata su Mepa Consip per fornitura annuale dei prodotti in parola, si ¢ reso
necessario procedere all’estensione del quinto d’obbligo della precedente aggiudicazione come
da RDO n. 2013694, ai sensi dell’art.106 co.12 D.Lgs 50/16;

Letto

- T’art.106, comma 12 del D.Lgs 50/16 prevede che ”La Stazione Appaltante, qualora in corso di
esecuzione si renda necessario, puo disporre di un aumento o diminuzione delle prestazioni fino
a concorrenza del quinto dell 'importo del contratto....”

Considerato che

- nel caso di specie é possibile un’integrazione della fornitura di stampati dell’importo
contrattuale complessivo pari ad € 9.109,82 oltre iva al 22%, nella misura del quinto
contrattuale pari ad €1.783,50 oltre iva al 22%;

- nelle more della definizione della rdo n. 2318692 su MepaConsip per fornitura stampati vari e
per I’'urgenza manifestata riguardo 1’approvvigionamento di cartelle cliniche, essendo esaurite le
scorte in magazzino, ¢ stato emesso ordine informatico n30422023 del 24-06-2019
(allegato in copia), corrispondente all’applicazione dell’estensione del quinto d’obbligo
dell’importo del contratto riferito a precedente aggiudicazione;

Attestata

- la legittimita della presente proposta di determinazione, che ¢ conforme alla vigente normativa

in materia

DETERMINA
per 1 motivi espressi in narrativa di:

1. DISPORRE, per evitare interruzioni di attivita, I’integrazione della fornitura di stampati nella
misura del quinto d’obbligo contrattuale per un importo complessivo pari ad €2.175,87  iva
inclusa al 22%, ratificando 1’ordine informatico n 30422023 del 24-06-2019 gia emesso a favore
della Ditta Stampa Sud srl;

2. FAR GRAVARE la spesa complessiva pari ad €2.175,87iva inclusa al 22% al c.e.
n.5010204050 del bilancio 2019;



r REGIONE CAMPANIA
'ﬁﬂj;icendatgspedaliera AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
i Caser

sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

3. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC Gestione Economica Finanziaria;
4. pubblicare integralmente la presente determinazione.

11 Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Marisa Di Sano



ORDINE DACOUISTO

'.'L I Num: Date, h _P_i:i-t_.) ‘
ALLEGATON... . Goazaoas | awoeoe o1
PN AT 220113061
SERVIZIO:  |[ECONOMATO S.ANNA S ,SEBASTIANO E’ﬁﬁhiﬁi.un g - ]
RIFERIMENTQ: |Di Sano Marisa VIA GDLDMBO.%O./E;
Tal 88048 LAMEZIA TERME CZ
! . - | _|Tel.09BBI24195 Fax 096/22637
RIE. ENTE: = o T T CONSEGNA: [MAGAZZIND ECONOMALE o
VIA GIORGIO LA PIRA - C.A. SISTOQ
| TRANCHEDONE - B1100 CASERTA
| ORARL 08.30 - 15.00 da Lunedi a Venardi
i
} e e e | T.EEHMTF!l CCJI‘IL‘A.‘-U!"ISJ p(‘)ﬁ(’] franco ad |F1bul'ld L_UT;IFTLL.I)
| CONSEGNA:
[CONTRATTO:
Murn: 46/24937  Data: 21/06/2018 Vs, Rif. ClG, Z402485A8F
N, " DESCRIZIONE MERCE QTA_| UM. | PRE7Z0 | CONSEGNA | P.TOTALE | VA
Cod, 453886 - CARTELLA CLINICA CARTELLA |
1 INFERMIERISTICA 280060 | Pz 0,615000 | 21/06/2013 178380 | 2
CC. FADR0701 PROVVEDITORATO ED ECONCMATO ' | S
Nexe, \
DETTAGLIO ALIQUOTE IVA
[MPONIBILE | %4IVA VA TOTALE
170360 | 22 302,37 217587
THTAL BT
1.783.80 | 1 292,37 | 2.975,27
TCOiRETTORE
11 Dirattore U,0.0C,
Provveditorato ed Deonomaio
L lotkssa Marisa 1F Sana)
i,
Cenliziopi genarali z

gouista;
L'Azionda = rizzrea | diritto di rifiutare le consegne non fata I tempao ulile e non cormspondent! & campiana, _
La faftur: deve gbbl?qnl‘_ﬂﬁamunl& ripartare in modo coretto il numerd ¢ la data del ns, Qrding, numejo e data delle bolle di conzanna )
Paguamanto: | temilil ¢ panamento sono dissiplinati dal Dlgs 231/2002, cosl come modificuto dal Digs.192/2012 ( salvo diverse condizianl cantratiuali
patiule). Le fatturs dovianno riportare tale clausola, Oanl diversa Indicazizna dei termini di papamento & incll cace.



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazional

1i alta specialirzarione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA DIRIGENZIALE
PARERE CONTABILE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico: 2019

Codice Conto: 5010204050

Descrizione:

Presente Autorizzazione: €2.175,87 n° SUB
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto:

Descrizione:
Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:
Codice Conto:
Descrizione:

Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB

Caserta, i 01/07/2019
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Aicnda Ospedaliera
di

Caserta
Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 365 del 05/07/2019
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Fornitura stampati. Integrazioneentroiil c.d. quinto d’obbligo ai sensi dell’art.106 co.12 D.Igs
n.50/16-ditta Stampa Sud srl-Cl G-Z402485A9F

In pubblicazione dal 05/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari
Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Angela Cervizz

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CERVIZZI ANGELA




